
信宜市农村生活污水收集处理基础设施提升改造项目施工监理

第一阶段商务投标文件开标现场记录表

招标人：信宜市住房和城乡建设局 开标地点：广州公共资源交易中心

招标代理：广东鸿方项目管理有限公司 开标时间：2025年7月7日10:00

序
号

投标人名称
投标保证
金递交情

况

投标文件
密封性

投标文件份数
法人代表或法
人授权委托人

到会情况

投标身
份证核
对情况

服务期限
项目总监理

工程师
投标人对开标过程
无异议并签名确认

备注

1 广州宏达工程顾问集团有限公司 保函已递交 符合
商务投标文件1正4副、电子
版光盘U盘各1套

授权人到会 符合
响应招标文件

要求
朱科峰

2 广东工程建设监理有限公司 保函已递交 符合
商务投标文件1正4副、电子
版光盘U盘各1套

授权人到会 符合
响应招标文件

要求
李兴光

3 广州市广州工程建设监理有限公司 保函已递交 符合
商务投标文件1正4副、电子
版光盘U盘各1套

授权人到会 符合
响应招标文件

要求
郑粉容

4 广州珠江监理咨询集团有限公司 保函已递交 符合
商务投标文件1正4副、电子
版光盘U盘各2套

授权人到会 符合
响应招标文件

要求
文忠义

5 广东东远建设工程管理有限公司 保函已递交 符合
商务投标文件1正4副、电子
版光盘U盘各1套

授权人到会 符合
响应招标文件

要求
王龙

6 广东建设工程监理有限公司 保函已递交 符合
商务投标文件1正4副、电子
版光盘U盘各1套

授权人到会 符合
响应招标文件

要求
曾幸慈

7 广东安邦项目管理有限公司 保函已递交 符合
商务投标文件1正4副、电子
版光盘U盘各1套

授权人到会 符合
响应招标文件

要求
吴振雄

8 广东正茂工程管理有限公司 保函已递交 符合
商务投标文件1正4副、电子
版光盘U盘各1套

授权人到会 符合
响应招标文件

要求
曾高

投标文件密封性检查代表：  

招标人:                  招标代理:                     唱价员:                   记录员:               监督员：   



信宜市农村生活污水收集处理基础设施提升改造项目施工监理

第二阶段开标出席意见表

招标人：信宜市住房和城乡建设局 递交地点：广州公共资源交易中心

招标代理：广东鸿方项目管理有限公司 开标时间：2025年7月7日10:00

序
号

投 标 人 名 称
是否参加第二
阶段开标会

法定代表人或委托代
理人签名

联系电话 备注

1 广州宏达工程顾问集团有限公司 否

2 广东工程建设监理有限公司 否

3 广州市广州工程建设监理有限公司 否

4 广州珠江监理咨询集团有限公司 是

5 广东东远建设工程管理有限公司 否

6 广东建设工程监理有限公司 否

7 广东安邦项目管理有限公司 否

8 广东正茂工程管理有限公司 否

招标人代表:                                监督代表：                                   招标代理：



信宜市农村生活污水收集处理基础设施提升改造项目施工监理

商务得分汇总表（M=40分）

招标人：信宜市住房和城乡建设局 日期：2025年7月7日 

序号 投标单位

评委评标

得分
曾令柱 陈垚志 陈维刚 董在申 焦绍怀

1 广州宏达工程顾问集团有限公司 25 25 25 25 25 25

2 广东工程建设监理有限公司 39 39 39 39 39 39

3 广州市广州工程建设监理有限公司 35.5 35.5 35.5 35.5 35.5 35.5

4 广州珠江监理咨询集团有限公司 39 39 39 39 39 39

5 广东东远建设工程管理有限公司 18 18 18 18 18 18

6 广东建设工程监理有限公司 35.5 35.5 35.5 35.5 35.5 35.5

7 广东安邦项目管理有限公司 21 21 21 21 21 21

8 广东正茂工程管理有限公司 19.5 19.5 19.5 19.5 19.5 19.5

  
评委主任签名:                       评委成员签名:       



信宜市农村生活污水收集处理基础设施提升改造项目施工监理

技术得分汇总表（N=40分）

招标人：信宜市住房和城乡建设局 日期：2025年7月7日 

序号 投标文件代码
评委评标

得分汇总总分
技术投标文件得分

（权重40%）
曾令柱 陈垚志 陈维刚 董在申 焦绍怀

1 ① 72.00 51.00 89.00 84.00 68.00 74.67 29.87 

2 ② 71.00 91.00 94.00 91.00 89.00 90.33 36.13 

3 ③ 75.00 63.00 84.00 73.00 79.00 75.67 30.27 

4 ④ 72.00 60.00 80.00 69.00 70.00 70.33 28.13 

5 ⑤ 72.00 70.00 90.00 72.00 68.00 71.33 28.53 

6 ⑥ 64.00 41.00 78.00 63.00 61.00 62.67 25.07 

7 ⑦ 66.00 82.00 86.00 89.00 84.00 84.00 33.60 

8 ⑧ 67.00 62.00 82.00 87.00 84.00 77.67 31.07 

注：1、技术部分评分由评标委员会成员单独对各投标人的技术文件的各项内容进行打分，汇总后去掉一个最高分和一个最低分取算术平均值为本项得

分。各项得分汇总总分乘于技术分占比权重（40%）为技术得分。

  
评委主任签名:                       评委成员签名:       



信宜市农村生活污水收集处理基础设施提升改造项目施工监理

保密信封开启确认表

招标人：信宜市住房和城乡建设局 评标日期：2025年7月7日 

序号
技术投标文

件编码
技术投标文件编码对应的投标人名称

是否通过技术投标文
件符合性审查

技术投标文件
得分

1 ① 广东东远建设工程管理有限公司 是 29.87 

2 ② 广州珠江监理咨询集团有限公司 是 36.13 

3 ③ 广州市广州工程建设监理有限公司 是 30.27 

4 ④ 广东工程建设监理有限公司 是 28.13 

5 ⑤ 广州宏达工程顾问集团有限公司 是 28.53 

6 ⑥ 广东建设工程监理有限公司 是 25.07 

7 ⑦ 广东正茂工程管理有限公司 是 33.60 

8 ⑧ 广东安邦项目管理有限公司 是 31.07 

评标委员会主任：                      评标委员会成员：                

监督人员：　　　　　           　　　　招标人：



信宜市农村生活污水收集处理基础设施提升改造项目施工监理

第一阶段商务技术得分汇总得分排序表

招标人：信宜市住房和城乡建设局 递交地点：广州公共资源交易中心

招标代理：广东鸿方项目管理有限公司 开标时间：2025年7月7日10:00

序号 投标单位
商务投标文

件得分
技术投标文

件得分
商务技术综合得分

1 广州宏达工程顾问集团有限公司 25.00 28.53 53.53

2 广东工程建设监理有限公司 39.00 28.13 67.13

3 广州市广州工程建设监理有限公司 35.50 30.27 65.77

4 广州珠江监理咨询集团有限公司 39.00 36.13 75.13

5 广东东远建设工程管理有限公司 18.00 29.87 47.87

6 广东建设工程监理有限公司 35.50 25.07 60.57

7 广东安邦项目管理有限公司 21.00 31.07 52.07

8 广东正茂工程管理有限公司 19.50 33.60 53.10

                                                                                         
评委主任签名:                       评委成员签名:       
                                                                           
监督人员：　　　　　　　　　  招标人：                招标代理：                         



信宜市农村生活污水收集处理基础设施提升改造项目施工监理

第二阶段投标报价书开标现场记录表

招标人：信宜市住房和城乡建设局 招标控制价：349.47万元 开标地点：广州公共资源交易中心

招标代理：广东鸿方项目管理有限公司 开标时间：2025年7月7日17:15

序
号

投标人名称
投标文件
密封性

投标文件份数 下浮率
投标总报价

（元）

投标人代
表出席开
标会情况

投标人对开标过程无异议并签名
确认

备注

1 广州宏达工程顾问集团有限公司 符合
经济报价投标文件1正4副（电
子版光盘、U盘各一套）

0.50% 3477226.50 不出席
投标人代表确认，不出席开标会

并默认开标结果

2 广东工程建设监理有限公司 符合
经济报价投标文件1正4副（电
子版光盘、U盘各一套）

9.50% 3162703.50 不出席
投标人代表确认，不出席开标会

并默认开标结果

3 广州市广州工程建设监理有限公司 符合
经济报价投标文件1正4副（电
子版光盘、U盘各一套）

8.80% 3187166.40 不出席
投标人代表确认，不出席开标会

并默认开标结果

4 广州珠江监理咨询集团有限公司 符合
经济报价投标文件1正4副（电
子版光盘、U盘各一套）

5.70% 3295502.10 出席
投标人代表确认，出席开标会并

默认开标结果

5 广东东远建设工程管理有限公司 符合
经济报价投标文件1正4副（电
子版光盘、U盘各一套）

0.80% 3466742.40 不出席
投标人代表确认，不出席开标会

并默认开标结果

6 广东建设工程监理有限公司 符合
经济报价投标文件1正4副（电
子版光盘、U盘各一套）

0.18% 3488409.54 不出席
投标人代表确认，不出席开标会

并默认开标结果

7 广东安邦项目管理有限公司 符合
经济报价投标文件1正4副（电
子版光盘、U盘各一套）

4.12% 3350718.36 不出席
投标人代表确认，不出席开标会

并默认开标结果

8 广东正茂工程管理有限公司 符合
经济报价投标文件1正4副（电
子版光盘、U盘各一套）

4.67% 3331479.51 不出席
投标人代表确认，不出席开标会

并默认开标结果

投标文件密封性检查代表： 

    
招标人：               招标代理：                唱标员：                 记录员：                监督部门：



信宜市农村生活污水收集处理基础设施提升改造项目施工监理

经济报价投标文件符合性审查汇总表

招标人：信宜市住房和城乡建设局 评标日期：2025年7月7日 

序号

               评委姓名

投标人名称

曾令柱 陈垚志 陈维刚 董在申 焦绍怀 审查结论

1 广州宏达工程顾问集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 广东工程建设监理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 广州市广州工程建设监理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 广州珠江监理咨询集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 广东东远建设工程管理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 广东建设工程监理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 广东安邦项目管理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 广东正茂工程管理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

评标委员会主任签名：                 评标委员会成员签名：



信宜市农村生活污水收集处理基础设施提升改造项目施工监理

经济报价评审算术平均值（P值）计算表

招标人：信宜市住房和城乡建设局 日期：2025年7月7日 

序号 投标单位名称 有效的投标报价 算术平均值（P）

1 广州宏达工程顾问集团有限公司 3477226.50 

3344993.54 

2 广东工程建设监理有限公司 3162703.50 

3 广州市广州工程建设监理有限公司 3187166.40 

4 广州珠江监理咨询集团有限公司 3295502.10 

5 广东东远建设工程管理有限公司 3466742.40 

6 广东建设工程监理有限公司 3488409.54 

7 广东安邦项目管理有限公司 3350718.36 

8 广东正茂工程管理有限公司 3331479.51 

评委主任签名：                            评委成员签名：                 



信宜市农村生活污水收集处理基础设施提升改造项目施工监理

K值抽取记录表

招标人：信宜市住房和城乡建设局 评标日期：2025年7月7日 

工程名称
信宜市农村生活污水收集处理基础设施提升改造项目施

工监理
工程招标控制价（元） ￥3,494,700.00

K值对应表

1号球 2号球 3号球 4号球 5号球 6号球 7号球 8号球 9号球

97% 97.50% 98% 98.50% 99% 99.50% 100% 100.50% 101%

由评标委员会主任随机抽取两个K值
（97%至101%，每0.5%一个级差）

抽取结果：K1:   6 号球     K2：   7号球

K1值

（经济报价评审）
99.50%

K2值

（合理低价法评审）
100.00%

评标委员会主任：                      评标委员会成员：                

监督人员：　　　　　　　　           　招标人：      



信宜市农村生活污水收集处理基础设施提升改造项目施工监理

评标基准价A计算表

日期：2025年7月7日 

序号 投标人名称
投标总报价

（元）
算术平均值

（P）
K1值 评标基准价（A）

1 广州宏达工程顾问集团有限公司 3477226.50 

3344993.54 99.50% 3328268.57 

2 广东工程建设监理有限公司 3162703.50 

3 广州市广州工程建设监理有限公司 3187166.40 

4 广州珠江监理咨询集团有限公司 3295502.10 

5 广东东远建设工程管理有限公司 3466742.40 

6 广东建设工程监理有限公司 3488409.54 

7 广东安邦项目管理有限公司 3350718.36 

8 广东正茂工程管理有限公司 3331479.51 

评标委员会主任签名：                 评标委员会成员签名：



信宜市农村生活污水收集处理基础设施提升改造项目施工监理

经济投标报价得分（F）表
日期：2025年7月7日 

序号 投标人名称 经济投标报价（B)
评标基准价

（A）

C值（若B>A则
C=2；若B<A则

C=1；

投标报价得分S,S=100×
（1－｜( B-A)/A｜

×C）

评审得分（F)投
标报价得分×20%

1 广州宏达工程顾问集团有限公司 3477226.50 

3328268.57 

2 91.04892374 18.21 

2 广东工程建设监理有限公司 3162703.50 1 95.02548945 19.01 

3 广州市广州工程建设监理有限公司 3187166.40 1 95.76049324 19.15 

4 广州珠江监理咨询集团有限公司 3295502.10 1 99.01551001 19.80 

5 广东东远建设工程管理有限公司 3466742.40 2 91.67892699 18.34 

6 广东建设工程监理有限公司 3488409.54 2 90.37692028 18.08 

7 广东安邦项目管理有限公司 3350718.36 2 98.6509629 19.73 

8 广东正茂工程管理有限公司 3331479.51 2 99.80705049 19.96 

备注：经济投标报价评审得分=投标报价得分×20%

评标委员会主任签名：                 评标委员会成员签名：



信宜市农村生活污水收集处理基础设施提升改造项目施工监理

第二阶段投标文件评审总得分汇总排序表

日期：2025年7月7日 

序号 投标人
商务投标文

件得分
技术投标文件

得分
经济投标报
价得分

总得分 总得分排名

1 广州宏达工程顾问集团有限公司 25.00 28.53 18.21 71.74 7

2 广东工程建设监理有限公司 39.00 28.13 19.01 86.14 2

3 广州市广州工程建设监理有限公司 35.50 30.27 19.15 84.92 3

4 广州珠江监理咨询集团有限公司 39.00 36.13 19.80 94.94 1

5 广东东远建设工程管理有限公司 18.00 29.87 18.34 66.21 8

6 广东建设工程监理有限公司 35.50 25.07 18.08 78.64 4

7 广东安邦项目管理有限公司 21.00 31.07 19.73 71.80 6

8 广东正茂工程管理有限公司 19.50 33.6 19.96 73.06 5

评标委员会主任签名：          评委签名：   



信宜市农村生活污水收集处理基础设施提升改造项目施工监理

（合理低价法）

招标人：信宜市住房和城乡建设局 日期：2025年7月7日 

序号 投标人名称 投标总报价（元）
第一次算术平

均值
第一次算术平
均值的80%

结果（不足平均值
的80%，不参与评

标基准价计算

第二次算术
平均值P

（元）

K2
评标基准价
=P×K2

偏差值 排序

1 广州珠江监理咨询集团有限公司 3295502.10 

3302663.24 2642130.59 

参与

3302663.24 100.00% 3302663.24 

7161.1350 1

2 广东工程建设监理有限公司 3162703.50 参与 -139959.7350 4

3 广州市广州工程建设监理有限公司 3187166.40 参与 -115496.8350 5

4 广东建设工程监理有限公司 3488409.54 参与 185746.3050 6

5 广东正茂工程管理有限公司 3331479.51 参与 28816.2750 2

6 广东安邦项目管理有限公司 3350718.36 参与 48055.1250 3

评标委员会主任签名：                          评标委员会成员签名：



信宜市农村生活污水收集处理基础设施提升改造项目施工监理

中标候选人推荐表

招标人：信宜市住房和城乡建设局 日期：2025年7月7日 

经评标委员会评审，评委对中标候选人一致认定结论如下：

中

标

候

选

人

排

名

第一中标候选人 广州珠江监理咨询集团有限公司

下浮率

5.70%

投标总报价

（元）

3295502.10 

第二中标候选人 广东正茂工程管理有限公司 4.67% 3331479.51 

第三中标候选人 广东安邦项目管理有限公司 4.12% 3350718.36 

评委主任签名:                                   评委成员签名:                                                              


